



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Maison Nikoui ApS

Byleddet 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 29 84 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maison Nikoui ApS Byleddet 27 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 29 84 68
	Stiftet: 8. april 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	M01 INVEST ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.595 mod 62.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.193 mod 63.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-14.595	62.999
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	3.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.598	-3.624
Resultat før skat	-17.193	63.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.193	63.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.253
Disponeret fra overført resultat	-17.193	0
Disponeret i alt	-17.193	63.253



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.175	0
Tilgodehavender i alt	3.175	0
Likvide beholdninger	857	8.610
Omsætningsaktiver i alt	4.032	8.610
Aktiver i alt	4.032	8.610



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-92.217	-75.024
Egenkapital i alt	-52.217	-35.024
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.126	0
Anden gæld	5.123	33.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.249	43.634
Gældsforpligtelser i alt	56.249	43.634
Passiver i alt	4.032	8.610

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-138.277	-98.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.253	63.253
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-75.024	-35.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.193	-17.193
	40.000	-92.217	-52.217



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.029	746
Andre finansielle omkostninger	569	2.878
	2.598	3.624

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 89 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 20 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssig underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M01 INVEST ApS, CVR-nr. 35053883, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


